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»Det er med 
stor glæde og 

stolthed...
…at jeg nu klipper snoren og 

erklærer Herning Golf Klub for 
genåbnet – og vi kan indvie de 
nye pragtfulde omgivelser, som 
alle vi klubmedlemmer har fået 

fra denne sæson.«

Sådan sagde klubmedlem 
Martin Hornshøj fredag den 7. 

maj, hvorefter han udbragte et 
trefoldigt hurra for HGK. Og de 

mange receptionsgæster, som 
talte både medlemmer, håndvær-
kere, sponsorer og nabo klubber, 

kunne beundre det færdige resul-
tat og nyde Stens lækkerier i de 

skønne nye omgivelser.
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Vi glæder os til at forkæle dig!
Godt forår og velkommen hos os i Caféen!

Søndags-tallerken
Hver søndag serverer vi en lækker 

"søndagstallerken" bestående af:

- Ferskrøget laks med asparges

- Rødspættefilet med remoulade

- Mørbradbeuf champion alá creme

-Brød og smør

kr.69,-

3-rettersMenuSpansk Seranoskinke, melon og brød.
Pebersteak m/grønsagstårn, kartoffel

tærte og pebersauce. Hertil salatbar.
Francilitekage med vaniljeis og frugtHovedret kr.99,-2 retter kr.129,-
3 retterkr.159,-

Vi har fået nogle utrolig gode rammer, så
vi i fremtiden kan servicere og afholde
arrangementer, uafhængigt af den daglige
drift. Dette giver os muligheder for at
klare små som store arrangementer i
vores nye flotte rammer.Vi glæder os!
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 Klub NYT
Medlemsblad for Herning Golf klub.

Udkommer 5 gange årligt.
Oplag 1.150 stk.

REDAKTION

Søren Nørgaard  . . . . . . . .  97 12 73 92
Jørgen Munk  . . . . . . . . . . . .  40 54 06 70

INDLÆG TIL KLUBNYT

Mailes til info@herninggolfklub.dk 
eller sno@herningfolkeblad.dk - eller 
afleveres i postkassen i klubhuset.

NÆSTE NUMMER

Udkommer 2. juli.
Deadline for materiale er mandag 14. juni.

BESTYRELSE

Hans Bundgaard, fmd. ......  97 21 49 94 
Storåvej 22  ...........................  20 22 49 94

Carsten Jensen  ...................  97 12 91 49 
Østertoften 111

Carsten Bach  ......................  97 20 93 93 
Nørretorp 8

Bjarne Stegger  ...................  31 58 11 58 
korsørvej 58 

Jan kjeldsen ........................  97 21 02 91 
Th. Nielsensgade 69  .........  40 31 88 01

kenn R. Christensen  .........  97 12 00 83 
knudmoseparken 19

Steen Pedersen ...................  97 21 59 18
kousteupparken 25

HERNING GOLF KLUB

Sekretariatet  .......................  97 21 00 33 
Jørgen Munk,
forretningsfører  .................  40 54 06 70
Restaurant  ...........................  97 21 34 84 
Træner-Proshop  ................  97 22 59 83 
www.herninggolfklub.dk

KLUB-SPONSORER

Så er sæsonen
rigtigt i gang...

 Formanden

Her ultimo april har 
vi kunnet spille på 
banen den sidste må-
neds tid. Dog har ba-
nens stand efter den 

hårde vinter ikke været helt i orden. Det 
har været hårdt ved specielt greens. Der 
skal gang i væksten af  græsset for at 
bedre på skaderne, men da april indtil nu 
har været meget kold, er der ikke sket de 
store forbedringer. Nu kommer varmen, 
og i løbet af  kort tid er jeg overbevist 
om, at vi igen har en god bane, hvor alle 
huller kan spilles i fuld længde.
I vinterens løb er der blevet arbejdet med 
ud - og ombygning af  klubhuset. Hele 
projektet er dog blevet en del forsinket 
på grund af  den meget hårde vinter, som 
vi ikke lige havde taget højde for, men 
i løbet af  en 14 dages tid forventes alle 
detaljer ved byggeriet at være afsluttet. 
I bestyrelsen er vi overbeviste om, at 
det bliver et velfungerende klubhus med 
gode og hyggelige rammer, vi kan tage i 
brug. Indvielsen markeres ved en recep-
tion den 7. maj. En reception der vil være 
afholdt, når klubbladet udkommer.
I øjeblikket er mandskab fra Herning 
Kommune i fuld gang med at forbedre 
stierne mellem hullerne. Vi håber, at der 
kan findes økonomi til at få rigtig mange 

stier forbedret. Det er en fornøjelse at se, 
hvor meget det forbedrer og forskønner 
banen. 
Her i april er et stort begynderhold på 
60 personer startet op, og der er allerede 
personer på listen til et senere hold. Det 
er en fornøjelse at mærke den interesse, 
der er for golfen og for vores bane i 
særdeleshed specielt i en tid, hvor mange 
klubber kæmper med at holde medlems-
tallet oppe på et tilfredsstillende niveau. 
Da mange klubber har det økonomisk 
svært, skærpes konkurrencen betydeligt 
for tiden. Nye tiltag iværksættes for at 
få medlemmer, men mange af  tiltagene 
er kun med til at klubbernes samlede 
indtægtsgrundlag mindskes, så det er en 
svær kamp. Glædeligvis har vi indtil vi-
dere kunnet holde vores klub ’kampfri’!
Det bliver spændende at se til næste 
sæson, hvordan de nye regler vedtaget 
på senest repræsentantskabsmøde i DGU 
vil blive brugt. Her får klubber frit spil til 
at udbyde forskellige former af  medlem-
skab. Regler der i første omgang kan for-
ventes at være til gavn for nogle klubber, 
men også til ulempe for andre. På sigt er 
jeg overbevist om, at det for golfen som 
helhed vi være en gevinst. 
Når dette klubblad udkommer, er jeg sik-
ker på at vores bane er ved et være i så 
fin stand, at det vil være en fornøjelse at 
gå en runde. Derfor ønskes alle klubbens 
medlemmer en rigtig god forårssæson 
med meget godt golfspil.

HANS
buNDGAARD
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O p s l a g s t a v l e n
s e k r e t a r i a t e t  i n f O r m e r e r

Scorekort
Vi modtager rigtigt mange scorekort i 
øjeblikket – desværre også en del, som 
vi ikke kan regulere, fordi de mangler én 
eller flere af  nedenstående: 

Medlemsnummer•	
Navn•	
Dato•	
Underskrift •	

Scorekort, der ikke reguleres, opbevares 
i en særskilt mappe for ”ikke regulerede 
scorekort”, og kan tages frem efter hen-
vendelse.

Hjemmesider 
og GolfBox
Der er fra 1. april lavet ændringer ved 
login til GolfBox og på DGUs hjemme-
side. Vi kan kun anbefale, at man bruger 
klubbens hjemmeside www.herninggolf-
klub.dk som startside og anvender det 
GolfBox login, der her findes. Herfra er 
alt som tidligere med brugernavn og ad-
gangskode. Ved at bruge Herning Golf  
Klubs hjemmeside som startside får man 
også de sidste informationer om banen, 
klubben, turneringer m.m.

Sekretariatet flytter
Vi har færdiggjort vores ombygning af  
klubhuset og det har givet muligheder 
for vores sekretariat og modtagelse af  
greenfee gæster i den gamle shop. Se-
kretariatet er et serviceorgan for både 
medlemmer og gæster, men al henven-
delse vil kun kunne foregå via skranken 
i greenfee lokalet.

Bekræftelse af tider og 
udskrivning af scorekort
Alle bestilte tider skal bekræftes tidligst 
2 timer og senest 15 minutter før tiden. 
Hvis tiden ikke bekræftes, vil den blive 
slettet og være åben for alle. Når man 
fremover bekræfter tider, vil man få valg-
muligheden – vi du udskrive kvittering 
eller scorekort. Denne sidste mulighed er 

noget nyt og scorekortet vil blive udskre-
vet med navn, handicap og streger i.h.t 
spillehandicap. Der vil fremover være 
mulighed for at bekræfte og udskrive 
kvittering /scorekort både på den nuvæ-
rende touchscreenstander eller i greenfe-
emodtagelsen.

Sekretariatet/10.5.2010/jm

Hole in one
Så kom der hul på hole-in-one for sæson 
2010.
10. maj: Hul 6 - Finn Lauridsen•	

Scorekort og bold er indleveret til se-
kretariatet, den heldige (dygtige) spiller 
er ønsket tillykke på hjemmesiden og 
Dansk Golf  Union er informeret.
Finn Lauridsen valgte en stille man-
dag formiddag, så der blev vist whisky 

til overs til irish coffee med Ruth der-
hjemme.

Whisky til hole-in-one er sponsoreret af  

Der er samtidigt indgået en aftale med 
Vinspecialisten om et sponsorat til junior-
afdelingen. Vinspecialisten giver 10% af  
alt salg til medlemmer af  Herning Golf  
Klub til juniorarbejdet, så oplys venligst 
om dit medlemskab af  Herning Golf  
Klub ved køb hos Vinspecialisten.
Golf  Caféen vil samtidigt overrække et 
gavekort på ”Månedsfristelser” for 2 per-
soner.
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Golfdivisionen: 

96 27 38 38

Spil golf under solen

MATCHTURE
Rejsemål Hotel Matchleder Dato Pris/pers.
Mallorca Comodoro Inge Pagh 25. september 8.400
Mallorca Comodoro Inge Pagh 2. oktober 8.400
Belek Tat Beach Poul Steffensen 3. oktober 7.750
Costa del Sol Las Palomas Jørgen Simonsen 3. oktober 8.400
Algarve Boavista Tom Holmberg 9. oktober 7.950
Belek Tat Beach Anders Zacho 10. oktober 7.850
Mallorca Comodoro Inge Pagh 16. oktober 8.600

Se hele matchtursprogammet for perioden september 2010 - april 2011 på www.bravogolf.dk

www.bravogolf.dk

Algarve · Azorerne · Costa del Sol · Djerba · Dubai · Fuerteventura · Gran Canaria 

Hurghada · Thailand · Kenya · Mallorca · Tenerife · Tunesien · Tyrkiet

www.bravogolf.dk

Inspiration til din næste 

golfrejse
2010-2011

NYT GOLFKATALOG 
PÅ GADEN 31. MAJ

28 siders inspiration 
med golfrejser til

Algarve · Azorerne
Costa del Sol · Djerba · Dubai 
Fuerteventura · Gran Canaria 
Hurghada · Thailand · Kenya

Mallorca · Tenerife 
Tunesien · Tyrkiet

Bestil eller se kataloget på 
www.bravogolf.dk
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Røde lygter i Herning Golf Klub

Begynderudvalg

I trafikken er røde 
lygter måske ikke 
det mest populære, 
men til gengæld er 
det et tegn på succes 

i teaterverdenen. De røde lygter måtte vi 
også hænge ud til dette års begynder-
forløb, 2 dage før kursusstart kunne vi 
melde alt udsolgt til forårsholdet 2010, 
og det er vi i grunden en lille smule 
stolte over.
Vi fik også æren af  at ”indvie” klubbens 
nye lokaler, og det var en rigtig positiv 
oplevelse at kunne byde velkommen til 
de nye medlemmer i mere tidssvarende 
lokaler, der gør det muligt for os at benyt-
te moderne hjælpemidler til at peppe den 
kedelige teori op. Jeg er sikker på at ud-
videlsen bliver et stort aktiv for klubben, 
for os i begynderudvalget er det i hvert 
fald perfekte rammer at undervise i.
Med 60 nybegyndere kommer vi selvføl-
gelig til en hel del på anlægget de næste 
mange uger. Specielt om torsdagen, hvor 
vi samles med begynderne er der pres 
på træningsområdet. Ud over at Par 3 
banen - før kendt som Pitch and Put - nu 
med navnet Kort Banen - tror jeg bliver 
ved med at kalde den Par 3 banen - som 
altid er lukket om torsdagen fra 18.00 
- 20.00, ja, så bliver vi også nød til, lej-
lighedsvis, at lægge beslag på Driving 
Range, indspil greens og putting green. 
Heldigvis møder vi, i langt de fleste 
tilfælde, forståelse for dette hos klub-
bens øvrige medlemmer, men desværre 
har vi også haft enkelte episoder, hvor 
ærede medlemmer af  klubben føler, at 
de højlydt skal tilkendegive, at de føler 

sig stærkt forurettede over, at vi tillader 
os at optage så meget plads. Jeg har 
fuld forståelse for, at når man nu har 
gået de mange skridt til Driving Range 
er det da et stærkt deprimerende syn at 
se en masse glade nybegyndere optage 
pladsen, men tror mig, man opnår langt 
mere respekt hos alle hvis man tager den 
manglende plads med et smil og måske 
ligefrem et ”velkommen i klubben”.
De næste mange uger bliver det så ud-
valgets opgave at gøre de 60 begyndere 
klar til kampen med ”den store bane”, 
en proces der for nogle vil gå hurtigt, for 
andre tage lidt længere tid. In case man 
har glemt det, så er der faktisk temmelig 
meget man skal lære som nybegynder, 
ud over den svære teknik skal man også 
lære en masse om etikette, hvordan man 
færdes på en golfbane, regler, handicap-
beregning, tilmelding til kaninturnerin-
ger, tidsbestilling på golfbox - ja, listen er 
faktisk ganske lang. Derfor er det måske 
ikke så sært hvis der er en smutter én 
gang i mellem for en nybegynder. Af  
og til kommer der faktisk medlemmer 
og spørger om vi lære dem f.eks. at se 

sig for. Selvfølgelig gør vi det (vi lære 
dem også at rette nedslagsmærke op, 
rive i bunkeren og ligge turf  på plads), 
men et begynderhoved er altså fyldt 
med temmelig mange informationer, så 
det kan smutte. En ”smutter” berettiger 
det jo ikke til at man råber ”Idiot” ef-
ter vedkommende. Faktisk er klubbens 
medlemmer mere end velkommet til at 
hjælpe med alt andet end teknik, så et 
venligt råd eller høflig vejledning har 
langt større effekt end tåbelige udbrud 
- ja, man kunne måske ligefrem få sig en 
ny golfven - og det er vel ikke det værste 
der kunne ske?
Vi glæder os til at skulle arbejde videre 
med med Jer alle 60, der vil være opture 
og nedture, men I kan være sikre på, at 
vi nok skal hjælpe Jer i mål, uanset hvor 
lang tid der skal bruges på at lære dette 
vidunderlige - men også til tider forban-
dede - spil. Husk at ”kalenderen” under 
begynderudvalget på webben altid er op-
dateret - så check den jævnlig - eller ring 
hvis der er noget du er i tvivl om.

Fortsat god sæson til alle!

micHAel
HANDbeRG
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Andersen & Leidorf A/S
BRYGGERGÅRDEN • BREDGADE 15

7400 HERNING • TELEFON 97 21 20 22

AdvokAtfirmAet ClAus kiær

AdvokAt

ClAus kiær
Auktionsleder

e-mAil: tlf. 9712 8600

lAwCAre@mAil.dk møllegAde 1C 

fAx 9712 5381 7400 Herning

Fra baneudvalget
Oprydningsdag
Allerførst skal lyde en stor tak til de 62 
medlemmer, der gav en hånd med på 
oprydningsdagen den 10. april.
De mange hjælpere blev opdelt i hold, der 
hul for hul samlede grene op, kørte bæn-
ke og skraldespande ud, rev bunkers på 
kortbanen m.m. 62 medlemmers indsats 
i 3 timer svarer til 186 timer, der ellers 
skulle være udført af  greenkeeperstaben, 
der jo i vintermånederne består af  2 
personer. Efter veludført arbejde var der 
dejlig suppe i greenkeepergården, inden 
der blev spillet 9 hullers match.

Veje og stier
Medlemmerne har med garanti bemær-
ket de nye flotte stier, som kommunens 
driftsafdeling (mod betaling) har anlagt. 

Af  økonomiske grunde bliver der ikke 
anlagt alle de stier, vi kunne ønske os. 
Vi har simpelthen anlagt de stier, vi 
har penge til, men håber naturligvis, at 
de sidste, ønskede stier kan anlægges 
næste år.

Sneskimmel
Der er jo en del skader på banen, da 
græsset er angrebet af  sneskimmel, en 
art svamp, der opstår under snedække 
og navnlig når sneen bliver tung og våd 
under langsom afsmeltning. Der findes 
ingen nem udvej til at fjerne proble-
merne, der løses af  sig selv hvis ellers 
vejrguderne vil tilsmile os med lidt regn 
og navnlig varme. Udbredelsen af  sne-
skimmel er i øvrigt ikke specielt stor i 
Herning Golf  Klub sammenlignet med 

andre baner, hvor hele greens er ødelagt 
og kun kan genoprettes ved nysåning.

Træer på banen
Vi har i randbeplantningen en række 
flotte træer, herunder egetræer, der har 
fortjent at komme ud i lyset og pynte på 
banen. Træerne, der alle er markeret med 
bånd, vil i løbet af  året blive flyttet, så vi 
alle kan nyde synet af  dem. Træerne vil 
bl.a. blive benyttet til at adskille fairways 
mellem hul 13 og 16.

Og husk så venligst
Nedslagsmærker på greens skal rettes op 
- og turf  på fairways lægges på plads!

Karsten Paaske 
Chefgreenkeeper
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MAJ Tour

Denne turnering er en af  dem, som man kan nikke genken-
dende til, da den har været en del af  turneringsprogrammet i 
mere end 5 år. Det er en turnering, der har opnået et ry som en 
spændende og fint præmieret turnering, der er værd at deltage 
i. I år løber turneringen af  stabelen den 30. maj og der er plads 
til alle, juniorer, der spiller i egene række, lavhandicappere der 
skal ud i slagspil og højhandicappere, der skal have stableford 
pointene til at nå de 36 eller mere. Du skal derfor sætte nogle 
timer af  denne dag til at deltage i en hyggelig, men også sports-
lig krævende turnering. Læs mere på hjemmesiden, hvor du 
også kan tilmelde dig.

5. juni grundlovsdag 
På trods af  at vore lovgivende fædre synes at denne dag skulle 
være tilegnet store politiske beslutninger, har den i mange år i 

Herning Golf  Klub været dagen hvor damerne bemægtigede 
sig banen og afviklede en turnering der alene var forbeholdt 
dem. Men nu, mine damer og herrer er det slut!!
I erkendelse af  at herrerne ikke får noget ordentligt at  spise 
denne aften, hvor konerne fører sig frem i byens østlige ende, 
hvor i øvrigt en af  byens bedste restauranter befinder sig, har 
vi i år arrangeret en herreturnering.
huset emma er for tredje år i træk sponsor for dameturnerin-
gen og Mr. DOHM er sponsor for en herreturnering. For at få 
dette til at gå op i en højere helhed, er det arrangeret således 
at damerne slår ud i en gunstart på de første 9 huller og her-
rerne tilsvarende på de sidste 9 huller. Når alle så har spillet 
18 huller, mødes man til festligt samvær (håber vi) i klubhuset, 

hvor Steen har gang i grillen, og kun fantasien og almindelig 
anstændighed sætter grænse for hvad der kan ske.

JAI 5-15
Søndag den 13. juni kl. 7.30 slår de første 2 bolde af  i alt 48 ud 
fra 1. og 10. tee og den traditionsrige JAI  5-25 Subelite turne-
ring er skudt i gang. Der er tale om tradition, men også en vis 
fornyelse, Turneringsformen er den gammel kendte med en 
fourball om formiddagen og en singler om eftermiddagen. De 
tre runder bliver lagt sammen og de 2 spillere med den laveste 
bruttoscorer kan kalde sig 5-15 mestre det næste år. Der er 
masser af  andre præmier og JAI er som traditionen byder vært 
ved morgenmad, frokost og aftensmad. Fornyelsen er at vi i år 
er gået fra SPH til HCP i vores afgrænsning af  deltagerfeltet. 
Nu kan man detage hvis man har HCP 5,0 - 15.0 uanset antallet 
af  slag på hjemmebanen.
Så er du en mand på 25 eller mere så er du velkommen sammen 
med en makker til denne fantastiske turnering, der har plads 
til 48 hold.

Kommende turneringer
Sommermatch
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JBS Herreturnering
Behøver denne turnering overhovedet en introduktion? Det 
skulle da lige være for de nye medlemmer i klubben, som er 
kommet til indenfor de sidste par år. Vi taler om en institution i 
klub-ben. Det er ikke kun golf, men også kammeratligt samvær, 
hygge, Meyer rafling, god mad, øl, konkurrence, fede oplevelser 
(selvom det ikke altid er alle der kan huske dem).Kort sagt - det 
er ikke noget man friviligt går glip af. Ja og du kan godt nå at 
blive ædru inden Danmark spiller sin anden puljekamp mod 
Cameroun den 19. (se næste artikel). Vi ses fredag den 18. juni 
kl. 13.00 i klubben til præsentation af  holdene.

Carlsberg Sommer Open
Efter at vi i flere år har nydt godt af  DESIGNA’s gode sponso-
rat til snoreturneringen, har de be-sluttet at tage en pause som 
turneringssponsor. Herfra skal der lyde et stort tak for den tid, 
der er gået, vi har haft det dejligt.

Vi har fået en ny sponsor, Carlsberg og har ved samme lejlighed 
justeret på konceptet så vi i år spiller en ny turneringsform. 
Vi skal spille damer fra gul, herrer fra rød og der vil også 
være indbygget en holdkonkurrence, så der er nok at spille om. 

Bagefter er der spisning, der enten vil være grill eller indendørs 
servering afhængig af  vejret. Da Danmark denne aften spiller 
sin anden puljekamp ved VM i fodbold, har vi sørget for en 
storskærm, hvor man kan følge med i kampen. Jeg har ladet 
mig fortælle at Carlsberg giver en omgang hver gang Danmark 
scorer!!

3H Turnering i Holstebro
Anden afdeling af  3H turneringen finder sted i Holstebro Golf  
Klub den 27. juni. Hvis du ikke kunne deltage i den første afde-
ling i Harre Vig, kan du endnu nå at sætte dit mærke på resul-
tatet af  bymatchen. Som du kan læse andetsteds, var det Harre 
Vig, der vandt første omgang, men hvis vi stiller talstærkt op, 
så kan vi bringe os i front. Turneringen indeholder udover by-
matchen også en individuel del, hvor du kan vinde præmier på 
dagen og hvis du deltager i min. 2 af  de 3 turneringer kan du 
deltage med dine 2 bedste resultater og måske blive den bedste 
Herning spiller. Så mød op til turneringen i Holstebro og ikke 
mindst til finalen i Herning den 15. august.

PGA Shop/Golf Cafe Championship
I år spiller vi denne turnering i starten af  juni og vi tror på at de 
samlede kræfter i shop og re-staurant endnu engang kan bringe 
turneringen frem som en af  de største i klubben.
Turneringsformen er ændret i år fra Bogey til Hallington - slag-
spil med bom. Du kan læse hvordan det spilles her:
Hullets par ganges med 2, og antal brugte slag fratrækkes. 
Resultatet er de opnåede point på hullet. Hvis der bruges flere 
slag end 2 x par, fås 0 point. Eks.: Spilles et par 5 hul i 7 slag, 
op-når man 10 - 7 = 3 point. Spilles derimod et par 4 hul i 3 
slag, opnår man 8 - 3 = 5 point. Forskellen i handicap udlignes 
ved at man til slut, efter at have sammentalt de opnåede point, 
tillægger hver enkelt spillers antal tildelte slag. Spilleresultatet 
bliver det opnåede antal point + antal tildelte slag.
Det er da meget let!

orventningens glæde er nogle gange
den største, siger man... men  for en
gang skyld tror jeg det er omvendt. Vi
har "bøvlet" i nu snart to måneder med
støv, maling, maskiner og meget andet,
og dag for dag kunnet se forbedring på
forbedring. Håndværkerne har haft
svære kår, men hvor har de været dygti-
ge og fleksible. Hurra for dem! 
Jeg er sikker på at vi får et klubhus der
siger spar to til det meste. Det bliver så
flot og forhåbentlig kan vi få de nye loka-
ler til at svinge rigtig positivt, sammen
med cafe og klublokalet. Det nye lokale
har vi valgt at benævne restauranten,

hvor det nu er
muligt at afholde private arran-
gementer, når blot det ikke falder sam-
men med de store matchdage. Har du
en begivenhed der skal fejres, så kig ind
eller ring. Jeg er sikker på at priserne
ikke afskrækker!

Den 1. april er vi klar til start, men om
banen også er det, er et spørgsmål som
kun Karsten Greenkeeper kan beslutte.

Under alle omstændigheder har vi dejli-
ge menuer og masser af godt humør i
rigelige mængder - og vi vil gøre alt for
at leve op til vore gæsters forventninger.

F

Påskemenu
Marineret sild med carrysalat og æg.

Ferskrøget laks med flødestuvet spinat.

Oksemørbrad med bløde løg.

Stegt kyllingebryst med agurkesalat.

Ost med druer og kiks.

kr.99,-
AprilFristelserStegte kæmperejer på salatmed sherrydressing.Tournedos af oksemørbrad

med sukkerærter, kartoffelpieog rødvinsglace.kr.99,-
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HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

Skal klubmesterskabet i hulspil 
tages af turneringsprogrammet?

Turneringsudvalget

Da turneringsudvalget sidste år genindfør-
te klubmesterskabet i hulspil, var det for at 
give klubbens medlemmer muligheden for 
at spille hulspil formatet som alternativ til 

slagspil, der jo udgør resten af  matchprogrammet i Herning 
Golfklub. Premiereåret sidste år var lovende med xx? deltagere 
og en generel positiv modtagelse af  turneringen - om end der 
var nogle ærgerlige afbud i finalerunderne. 
Der blev derfor set frem til en øgning af  deltagerfeltet i år, hvor 
banen igen spilles i fuld længde og mulighederne for den di-
rekte udfordring mod modspilleren er bedre end i flere år. Men 
det kan desværre konstateres - her få timer inden tilmeldings-
fristens udløb - at antallet af  tilmeldte spillere er begrænset til 
18 spillere!! 

Meget få tilmeldte
Kan det virkeligt passe, at der kun er 18 ud af  ca. 1200 med-
lemmer, der er interesseret i at spille hulspil? Et format der jo 
bringer helt andre sider af  golfspillet frem. Sider der ikke findes 
i de varierende slagspilsformer, der udgør +95 % af  alle spil-
lede runder? Af  tilmeldingslisten fremgår det, at der primært 
er tilmeldt spillere med et relativt lav handicap. Ud af  disse er 
der ikke en eneste damespiller tilmeldt! 

¾ handicap
Det er i denne turnering, at medlemmer fra middel handicap 
segmentet har en reel chance for at blande sig i klubmesterska-
bet. Idet der spilles med ¾ handicap, er manglende chance for 
at vinde er bestemt ikke et gyldig grund til ikke at stille op i 
dette klubmesterskab! Derfor skal der herfra sendes en stor op-
fordring til alle medlemmer af  Herning Golfklub om at tilmelde 

sig klubmesterskabet i hulspil næste år - også de medlemmer, 
der har et lidt højere handicap.

Tilmelding til klubmesterskabet i slagspil
Når vi nu er ved at bruge spalteplads på klubmesterskaberne, 
så vil jeg da også komme med en opfordring til, at så mange 
som muligt tilmelder sig klubmesterskabet i slagspil. Det gæl-
der ikke mindst de kvindelige medlemmer. For det kan vel ikke 
være rigtigt, at der ikke kan oprettes en række i hverken dame- 
eller midage, som det var tilfældet sidste år. Så kære kvinder: 
Tilmeldt jer nu til klubmesterskabet. Banen er sat op, så den 
står bedst muligt. Du får mulighed for at spille sammen med 
nogen, som du måske ellers ikke ville få muligheden for at spille 
med.  Tag bare veninden med, så har du en at dele oplevelsen 
med. Lav evt. også nogle delmål og konkurrer mod dem, så er 
det lidt sjovere. 
Til sidst - husk: det kunne jo være……….. 

HANS ole
cARl
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Ring 40320699 og bestil 
en uforpligtende vurdering 
af din bolig.

Hos BoligOne sælger vi til 
fast salær kr. 29.500,- incl. moms

uanset boligens pris.

Klik: www.boligone.dk/hpm
Mail : hpm@boligone.dk 

H. P. Mikkelsen

75x55 herning Golfklub.indd   1 15-03-2010   13:27:58

 



Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82

Sommer på Harre Bjerg
Søndag den 25. april var der 52 golfspil-
lere fra 3 byer, der havde fundet ud af, at 
der skete noget specielt på Harrebjerg i 
Salling. De mødtes kl. 10 til en gunstart i 
det der skulle blive kendt som 3H Turne-
ringen 2010.05.03
Vejret viste sig fra sin bedste side, men, 
som det passer sig på de kanter, så gik 
blæsten frisk over Limfjordens vande og 
det kunne man som spiller godt mærke. 
Banen var i tip top stand og fremstod 
som vores egen bane i juni. Der var 
derfor al mulig grund til at spille god 

golf  og samle mange point sammen til 
hjemmeklubben. Der blev kæmpet bravt 
af  alle de 19 Herning spillere der var 
med, men enten var det den lange rejse 
eller de helt uventede gode baneforhold, 
der kom bag på os, for vi kunne med få 
undtagelser ikke gøre os gældende, da 
den gode mad var fortæret og præmieti-
men oprandt.
I hver række var der 3 præmier og det 
var desværre kun Jonna Vester, der var 
i stand til at vise flaget med en 2. plads 
i C-rækken. Alle øvrige Herning spillere 

holdt sig beskedent tilbage. Det er dog 
ikke noget man skal regne med i de næ-
ste 2 turneringer.
I byturneringen er det Harre Vig der 
fører med 290 point foran Holstebro, der 
har 282 og Her-ning på en sidste plads 
med 274. Der er dog ikke afgjort noget 
endnu og vi kan sagtens nå at bringe os 
frem til at modtage pokalen i Herning 
den 15. august. Det eneste det kræver er, 
at du møder op.
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Kabel– og ledningsarbejder 
− alle former for forsyningsledninger 

Gravning 
Pløjning 
Kædegravning 
Underboring 
Styret boring 
Crackning 
Sliplining 
Bentonit injektion 
Indspuling af kabler 
Svejsning af PE-rør 
Indmåling af kabler 
 

Email: post@skent.dk    WWW.SKENT.DK 

Den rigtige  
samarbejdspartner 

når det  gælder  
kabel– og lednings-

arbejder samt  
underboring 

Hollingholtvej 41
7450 Sunds
Tlf. 97 14 14 55
www.reklametryk.dk
tilbud@reklametryk.dk

Alle har en leverandør...
        - Har du den rigtige?

Så er der kommet 
fuld fart på tingene 
i juniorafdelingen, 

både med hensyn til aktiviteter og re-
kruttering af  nye medlemmer. 
Der har allerede i skrivende stund været 
afholdt de første to Fredagsturneringer. 
Fredagsturneringerne er en del af  vores 
gennemgående Tour, som strækker sig 

over hele året, samt den første mulighed 
de nye juniorer får for at spille på Park-
banen.
De to turneringer, der er afviklet, har haft 
deltagelse af  i gennemsnit 27 juniorer, 
en stigning på ikke mindre end 35% 
i forhold til sidste år. Vi forventer, at 
antallet stiger, efterhånden som flere af  
nybegynderne får banetilladelse. I den 

forbindelse vil jeg gerne opfordre nogle 
af  de forældre, der har juniorer, som star-
ter på Fredagsturneringerne til at melde 
sig som markører. Det er ikke det letteste 
i verden at blive sendt alene ud på den 
store bane. Derfor er det afgørende for en 
god oplevelse, at der i starten er en mar-
kør med, som kan hjælpe og vejlede.
I DGU’s juniorholdturnering har vi i år 

Fuld fart på tingene
i juniorafdelingen

junior- 
udvalg
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Kaj Munks Vej 4 · 7400 Herning
Tlf. 96 26 40 00

her@dahllaw.dk  ·  www.dahllaw.dk

5 hold, der deltager. I holdturneringen 
spilles der hulspil med juniorer fra andre 
klubber, og det er en stor udfordring 
for de unge spillere. De skal selv klare 

sig ude på banen, og selv tage stilling 
til diverse uenigheder, og det er virkelig 
med til at udvikle dem som spillere.  Der-
udover er turneringen den eneste i sæ-

sonen, hvor man spiller som hold. Vi vil 
gerne skabe et godt sammenhold mellem 
juniorerne, og her er holdturneringen et 
godt element.
Ellers deltager der en del juniorer i kreds-
turneringerne. I år er der som noget 
nyt tilmelding via Golfbox efter ”først 
til mølle”, så det er bare med at få sig 
tilmeldt når indbydelsen kommer ud. 
Da der er flere nye klubber i Distrikt 
2 samarbejdet, bliver der rigtig mange 
Kredsturneringer. Jeg skal meget opfor-
dre til, at de juniorer, der begynder at føle 
sig hjemme på vores egen bane, og som 
deltager i Fredagstouren, prøver kræfter 
med en kredsturnering. Kredsturnerin-
gerne er åbne for alle med banetilladelse, 
dog tildeles der maksimalt handicap 54, 
der markør med alle C-række spillere der 
kun spiller 9 huller.
Så har vi afholdt vores traditionsrige 
Træningsweekend med deltagelse af  38 
juniorer i alderen 8-18 år. Det blev va-
nen tro en hyggelig og god opstart på 
sæsonen, hvor vi også afholdt den første 
Fredagsturnering. For de spillere som 
ikke havde banetilladelse var der spil på 
par-3 banen. Lørdag formiddag blev der 
afholdt Short Game konkurrence.
Vi siger tusind tak til de deltagende 
juniorer og ikke mindst alle hjælperne, 
også lige en stor tak til Steen for lækker 
mad, ikke mindst Kagen som vakte stor 
jubel blandt både juniorer og hjælpere.   
Ellers ser vi frem til en fortsat travl og 
god golfsæson, hvor vores bane bare 
bliver bedre og bedre, og rigtig mange 
gode og hyggelige timer sammen med 
juniorerne og deres forældre.

Juniorudvalget
Per Naae Hornsleth
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Dækningsbidrag?
... Et væsenligt tal i alle regnskaber.

Fremkommer ved at trække 
de variable omkostninger fra 
omsætningen.
Anvendes til at dække faste 
omkostninger og overskud!

[tal] med os - det er til at forstå![ ]

Østergade 12 · 7400 Herning · Telefon 97 12 13 77
e-mail: mail@ankerhost.dk

Revisionsfirmaet

Registreret Revisionsaktieselskab www.arnepoulsen.dk

Teglvænget 63 . 7400 Herning 
Tlf. 97 12 30 30 . www.sssdk.dk

•Kontorartikler
•Emballage & lagervarer
•Kontormøbler
•Kontormaskiner
•AV & konferenceudstyr 97 22 44 66

Kaninudvalget

Så er vi endelig kom-
met i gang. Her i 
skrivende stund har 
vi kun haft en enkelt 
turnering, som var 
den 22. april. Vejret 

var ikke det bedste. Det var meget koldt 
og det blæste meget. Men trods det dår-
lige vejr var vi 47 deltagere.
Vi forventer at se mange fra begynder-
holdet 3 (efterårsholdet). Indtil videre har 
vi har kun set 5 ud af  30 personer fra hol-
det. Husk at I har lovet at spille mindst 3 
kaninturneringer. Man kan spille med i 
vores turneringer lige så længe man har 
lyst. Det er en god måde at komme til at 
lære mange andre golfspillere på..
Har du tilmeldt dig en turnering og er 
blevet forhindret, så husk at melde af-
bud. Dårligt vejr eller manglende lyst er 

ingen grund. Der er altid nogle, der står 
og venter på dig.

Et par små formaninger
Husk at bruge de gode etiketteregler I har 
lært, for at afvikle spillet bedst muligt.

I har nok hørt det rigtig mange gange før.

Resultater:
Torsdag den 22. april
Gruppe C: hcp. 49- 54

1. Harry Kousgaard 22 pt.
Gruppe B: hcp. 37-48
1. Lars Agersen-Pagh 22 pt
2. Jan Ladefoged 20 pt.
Gruppe A: hcp. 0-36
1. Peter Dalsgaard 23 pt
2. Tobias Woller 22 pt.
Nærmest flaget:
Hul 3: Jan Ladefoged 7,14m
Hul 6: Henrik Stigel 1,61m
Hul 10: Ingen
Hul 12: Frode Kirkegaard 6,54m.
Nærmest flaget er SYDBANK sponsor 
i år.

Alle med hcp. 0-54 kan deltage i disse 
turneringer. Har du et handicap mellem 
0-36 kan du ved tilmelding på golfbox 
oplyse, om du kun vil spille eller være 
markør. Er der for eksempel 20, der har 
meldt sig som markører, og vi kun skal 
bruge 15, så kommer resten til at spille 
med i turneringen.

Endelig i gang hos kaninerne
KNuD

pilGAARD

Gå hurtigt frem til bolden, 1. 
tænk næste slag mens du går.
Placér din bag, så du kan gå den 2. 
nærmeste vej til næste teested.
Stå ikke på greenen og3. 
diskutér eventuel uenighed.4. 
Scoren skrives først 5. 
ved næste teested.
Luk hurtiggående spillere igennem.6. 
osv. osv.7. 
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Proshoppen
97 22 59 83

Forårssalg i shoppen
DRIVING IS FUNNY
og med ny
driver,
som i år
starter fra kr. 1.599,-

Kig ind på vores hjemmeside:

www.pgashopherning.dk

PRECEPT
LADDIE
BOLDE

1 kasse kr. 229,-

TA’ 2 KASSER FOR 400,-

HUSK!
Vi har også tøj og sko

til juniorer!

Spil en runde
med et

KOMPLET
WILSON SÆT

og vind fi ne præmier!
Kan prøves i stål, herre grafi t,

samt dame

Alle vores

køller kan
 prøves

på banen!

FÅ 3 NYE
WEDGES
til een
styks pris

895,-
52 - 56 - 60

For alle tilbud gælder det så længde lager haves, 
dog senest til 31. maj 2010
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Så er sæsonen ”skudt” 
i gang med indtil nu 
Åbningsturnering og 

to almindelige tirsdagsturneringer. Vi 
havde et fint fremmøde med 56 personer 
til Åbningsturneringen og en rigtig for-
nøjelig og fin eftermiddag og aften. Vi 
spillede en bestball, og der blev kæmpet 
for en god score.  Vejret var med os, og 
vi havde vist alle en god aften med golf. 
Steen sørgede efterfølgende for noget 
godt mad, som han jo er kendt for!!
Vi har besluttet, at Eva har opgaven at 
sikre, at alle har forstået, hvad vi spiller 
og svare på de spørgsmål, der kunne 
være.  Dette mener vi, har været en god 
beslutning, så vi vil forsøge, at dette er 
gældende til de fleste turneringer, hvor 
dette er muligt!
Desuden har vi besluttet at stramme op 
om hastigheden på banen. De fleste, som 
spiller tirsdagsdame, kan sagtens gå en 
fire-bold på godt fire timer og det vil vi 
satse på også er tilfældet til vore må-
nedsturneringer. Og det viste sig sagtens 
kunne lade sig gøre. Alle var i klubhuset, 
så vi kunne spise klokken 21.00. Det er 
bare så flot gået - og det selv om banen 
stadig var lidt vinterkold, og der måtte 
lægges op på nogle huller.
Proshoppen var sponsor som de tidligere 
år, men i modsætning til tidligere havde 
vi ikke denne aften den sædvanlige frem-
visning af  forårs- og sommerkollektio-

nen. Dette er udsat til 3. maj, hvor vi har 
planlagt en regelaften med efterfølgende 
golfmodeshow, hvor vi håber og tror 
på en god aften. Tirsdagsdamerne vil 
sørge for noget mad mellem de to ar-
rangementer.

Ændring af 
handicapgrænser
I år har vi ændret på handicapgrænserne 
i forhold til, hvornår man er A eller B 
spiller. Det viste sig sidste år, at der var 
alt for mange A- spillere i forhold til B- 
spillere. Den nye handicapgrænse er nu:

A-spillere: Handicap 0-20
B-spillere: Handicap 20,1- 48. 

Vi har nu kun to grupper, så der er frem-
over ikke nogle C- spillere.
Alle kvinder er meget velkomne i tirs-
dagsklubben, og vi ser meget gerne nye 
medlemmer. Har du lyst til at spille med 
om tirsdagen, melder du dig de alminde-
lige tirsdage på en bold. Vi har fortrinsret 
mellem kl. 13.00 og kl. 18.00. Til måneds-
turneringerne skriver du dig bare på til 
at spille med, og du kommer til at spille 
med forskellige. Det er en rigtig god 
måde at lære de andre at kende på! Vil du 
vide mere kan du kontakte en af  os fra 
udvalget. Kig ind på Herning Golfklubs 
hjemmeside under klubber - her finder 
du vores turneringsprogram, visioner og 

hvordan du kommer i kontakt med os!
Udflugten bliver jo, som tidligere fortalt, 
i år 15. juni og går til Storådalen i Hol-
stebro. Vi kører fra Herning kl. 8.00 i bus 
og alle, som er medlem af  Tirsdagsda-
merne, er velkomne til at deltage.
Den 8. juni spiller vi desuden Bytur-
nering mod Holstebro, og denne gang 
skulle vi gerne have pokalen til Herning. 
Holstebro golfbane er bestemt et besøg 
værd, så meld dig på og vær med denne 
dag!
I Tirsdagdamerne håber vi nu bare på 
en god sæson med masser af  godt golf  
og godt vejr. Vi er jo ofte heldige med at 
ramme de gode dage!!

Birgit Christensen

Fint fremmøde hos tirsdagspigerne
Tirsdags-
damerne
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Turneringen afholdes over 3 
dage med gunstart kl. 9.00 i:

Harre Vig Golfklub  
den 25. april 2010

Holstebro Golfklub 
den 27. juni 2010

Herning Golf Klub 
den 15. august 2010

Tilmeld via Golfbox - find klubbens turneringsoversigt
Turneringsfee indbefatter turnering, 
greenfee og spisning.
For hjemmeklubbens medlemmer kr. 125,-.
For de øvrige 2 klubbers medlemmer kr. 250,-.

 

Vi fortsætter succesen med 3H. Masser af 
præmier - gennemgående konkurrence for alle 
3 matcher - spisning incl. i match-fee!

Se mere på 
www.golfbox.dk

Sponsor

H
Tilmeldingen

er 

startet!

Har du lyst at være
sponsor for denne
spændende match?
Så kontakt 
matchledelsen 
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Dejligt at se så mange nye medlemmer
Efter en meget lang 
vinter, hvor vores 
parkbane har været 

dækket af  sne, var det med stor spæn-
ding, da vi startede op med golfen igen 
efter lang tids pause. 
Vejret var fint, da vi spillede den 8. april, 
som nogle af  de første spillere i år. Vi 
har jo været spændte på, hvordan de 
nye huller var. Men de bliver bedre, når 
græsset begynder at gro. Så vi har noget 
at se frem til. 
Den 15. april spillede vi åbningsturne-
ring med herrerne. Vi var 128 tilmeldte 
deltagere. 48 damer og 79 herrer spillede. 
Herrerne stod for en vellykket turnering. 
Tak for det store arbejde. Vejret var fint, 
det blæste kun lidt. Dagen forløb som 
planlagt, det gik fint på hullerne, selvom 
vi var så mange. Steen havde lavet dejlig 
mad, som altid, som vi nød efter spillet. 
Alt i alt en rigtig hyggelig dag.
Vi spiller også fremover om torsdagen 
samme tid som herrerne, men i vores 
egen turnering. 
Vi bliver tildelt 40 pladser ud af  120, så 
vær hurtige til at melde jer på golfbox. 
Der er lavet venteliste, så hvis der ikke 
er fyldt op hos herrerne får vi nogle af  
deres pladser.
Vores udenlandstur, sammen med se-
niorherrerne, gik i år til Fuerteventura. 
Ligesom de foregående år var det en 
dejlig uge og masser af  sol. Mere omtale 
andetsteds i bladet.
Fra den 20. maj til den 26. august starter 
vi ud kl 8.30.
Den 6. maj får vi besøg af  Aaskov Golf  
Klubs senior damer og herrer.
Der er planlagt mange spændende turne-

ringer i år. Så hold øje med kalenderen på 
golfbox, der bliver rift om pladserne.
Nu er vi gang, og vi i komiteen glæder 

os til, at vi kan få mange gode golftimer 
sammen med jer.

Mette Christensen

senior-
damer

www.handelsbanken.dk

Før hul 1 og eFter hul 18 ...

tid til dig
når du har tid!

Velkommen i Handelsbanken
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Vi har mærkerne:
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Golftur til Fuerteventura 
for Herning Golfklubs seniorer
Også i år har herrernes seniorkomité 
arrangeret forårstur (22.-29. marts 2010) 
til en varmere destination, og Fuerteven-

tura (vindøen) blev valgt. 
Først til mølle princippet for tilmelding 
og - vupti - så var alle pladser besat.

I vores alder er intet helbredsmæssigt 
givet, det gav desværre afbud fra et par, 
så ventelisten måtte aktiveres. Sluttelig 
skulle 31 seniorer (alle 60+) ud af  sengen 
midt om natten, fordi turen startede ved 
klubhuset kl. 04:00, til flyafgang kl 07:00. 
Bravo Tours var  rejseselskab, herrernes 
seniorkomité turneringsansvarlig.
Flyrejse og bustransport forløb uden 
slinger i valsen.
Hotellet, hvor vi blev indkvarteret var 
relativt nyt, velholdt, rent, smukt belig-
gende med kort afstand til den naturlige 
strand, og midt mellem bygningsfløjene 
var der et veltrimmet pool-område. Her 
var såvel et naturligt opvarmet, som et 
kunstigt opvarmet plus et spa-bassin, 
og en pool-bar, hvor det, at have købt all-
inclusive viste sig, at medføre hyggelige 
samlinger af  hele holdet.
Forplejningen på hotellet helt i orden, 
velsmagende, afvekslende og indbydende 
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arrangerede retter og drikkevarer af  lokal 
oprindelse. Ingen tabte i vægt tror vi!
Turens formål var nu golfspillet.
Vi spillede 4 runder på 2 meget forskel-
lige baner.
Den ene bane i transitbus afstand fra 
hotellet er en udmærket designet bane, 
fælderne var nogle ofte usynlige sten-
vandkanaler (uden vand), men bolden 
var tabt! Banen velholdt, grøn, smukt 
beplantet og gode greens.
Klubhuset absolut mondænt, en smuk 
hall med betagende lysekroner, en 
atriumgård med bordgrupperinger og 
solparasoller.
Vi sad dog på den anden side i udendørs 
restauranten, hvor vi afstemte vore sco-
rekort og fik en excellent betjening.
Den anden bane var helt anderledes, 
ganske snæver hvor afgrænsningen af  
fair-ways ofte var lavagrus og store sten 
(ingen lempelse derfra), mange dog-legs 
huller, og sparsomme afstandsmarkerin-
ger, samt utallige bunkers (omkring 125), 
flotte velholdte og hurtige greens.
Infrastrukturen på øen kan ikke mat-
che spidsbelastningerne, så vi ventede 
desværre den ene dag mere end to timer 

på taxier - vi nåede dog stort set vor 
starttider.
Scores for vore deltagere opfyldte sikkert 
ikke de prelimiære forventninger.
Dagens samling kl 19:00 til præmieudde-
ling og information var dagligt et højde-
punkt, her hyggede, sang og klappede vi, 
og til slut endte ugen med, at alle havde 
præmie med hjem.

Herrernes seniorkomité skal have stor 
applaus for ledelsen og afviklingen af  
turen.
Humøret og sammenholdet har været 
forbilledligt, og der var stor enighed om, 
at en ny tur må se dagens lys i 2011, men 
til en ny destination.
Gensidig tak fra os alle.

Medlem 15-1525
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Elforsyning | fibErbrEdbånd
Elinstallation | EnErgirådgivning
nyE EnErgiformEr | EnErgitEknik

Tietgensvej 2-4, 8600 Silkeborg, Tlf. 7015 1560, Fax 8722 8711
info@energimidt.dk, www.energimidt.dk
Afdelinger i Silkeborg, Brædstrup, Skive og Herning

Bredgade 17-21 · 6920 Videbæk  · Telefon 96 94 96 94

www.vestjylland.dk

Tættere på dig...
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Det har altid krævet det rigtige udstyr at konkurrere på højeste niveau. 
Men der er også brug for overblik over de mange muligheder. 
Partner Herning kan hjælpe dig med begge dele. 

Lad os sammen finde de træk, der kan flytte brikkerne til en endnu mere 
konkurrencedygtig strategi, der rækker mange træk frem. 

Canon Business Center Midt- og Nordjylland •  Partner Herning A/S •  Golfvej 12 •  Herning •  Tlf. 70103666 •  partner-herning.dk

lad os sammen finde de træk, 
der kan afgøre spillet. 
ved overblik og fokusering.
ro og omtanke. 

PARTNER-HERNING.DK

Din lokale KonditorBager i Snejbjerg

Det dufter og smager
af lækkerier

Skolegade 1 - 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk
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Frankrig er fra at være det bedst sælgende vinland 
i Danmark med 78% af den samlede mængde nu 
overhalet af Chile – dog indtil videre kun i volumen, 
ikke i værdi. 
Årsagen til Frankrigs fald fra tronen er a-bomber 
og hedonisme. Forbrugerne ”forstår” ikke fransk vin,  
og de franske producenter forstår ikke forbrugerne.
Lige modsat Chile og mange andre nyere vinlande. 
Pointen er nemlig her, at der ikke er noget at forstå. 
Man skal bare nyde vinen.

Men det ser ud til, at bølgen er ved at vende igen. 
Størstedelen af de franske vinproducenter er ende-
lig vågnet af Tornerosesøvnen og har forstået, hvad 
der gik galt. Med folk i spidsen som Gérard Ber-
trand og Bernard Magrez. 
Årets Stjernevin 2010 – den sydfranske Reserve 
Speciale Syrah - ligger lige mellem vinøsiteten og 
nydelsen. Det, som er så stærkt ved Frankrig. 
Dertil det faktum, at vinen ved Syrah du Monde 
smagningen 2009 placerede sig som nr. 5 af alle 
smagte Syrahvine fra hele verden.
Og så til den pris!

2007 ReseRve speciale 
syRah   

VdP Languedoc-RoussiLLon                      
Dyb, mørk rød farve med lilla toner i kanten.  

Duften er frugtrig med nuancer af peber og bløde  
krydderier. Smagen er rig og fyldig med masser af frugt,  

tilsat krydderier og krydderurter.

5 sKRUelÅG - UGeNs BeDsTe viN 
og BeDsTe KØB - på www.avisen.dk

4 sTJeRNeR på www.vinavisen.dk

Varenr. 1726050907 / Normalpris 79,95

StjernevinSpriS

59,95
SPAR 
20,-

ÅRETS STJERNEVIN 2010

Dalgasgade 29B · 7400 Herning · Tlf 96 63 25 00 · www.vestjyskbank.dk bu
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Det handler om mennesker

MULTIGLAS
Glarmester Jørgen Mulvad

Kr. Rasmussen
V. Simonsen

Hedelandsvej 15 | 7400 Herning | Tlf. 97 12 37 57

DØGNVAGT

97 12 37 57

www.multiglas.dk

www.partner-revision.dk

Industrivej Nord 15 · Birk
7400 Herning

Tlf.: 9712 5022
Tilknyttet RevisorGruppen Danmark
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no limits
in design

BoConcept Herning · Engdahlsvej 12A (over for Bauhaus) · tel. 96 27 60 90 · www.boconcept.dk

Book vores indretningskonsulent i dag
og lad os hjælpe dig med at fi nde den perfekte løsning!
Alle BoConcept butikker tilbyder besøg af en professionel indretningskonsulent i dit eget hjem. 

Konsulenten vil arbejde med de eksisterende rammer og rådgive dig om, hvordan du kan 

implementere dine nye BoConcept møbler og accessories og samtidig 

skabe en helhed i dit hjem. Book direkte på www.boconcept.dk 

eller besøg butikken og se det store udvalg.

Design din 
egen sofa!
Hos os kan du designe 
dine egne møbler. 
Sammensæt moduler og
vælg blandt 80 forskellige 
stof- og lædertyper, så 
de passer perfekt til 
dit hjem og din smag.

33325_DK_Ann_Golfklub_160x220.indd   15 21/04/10   17:41:37
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Hovedsponsor:

Tøjsponsor:

Øvrige sponsorer:

e l i t e S p O n S O r e r

PGA Shop Herning

Nu er sæsonen en-
delig kommet igang 
efter en lang og hård 

vinter og vi har fået en god start i 
eliteafdelingen. Vi kan berette om stor 
deltagelse 
ved oprydningsdagen samt Handelsban-
ken Open, hvor vi også havde en del spil-
lere blandt præmiemodtagerne og med 
Jesper som den endelige vinder med en
runde i 72 slag en under par. Stort til-
lykke til Jesper fra resten af  truppen.
Vi har haft nogle gode træninger med 
fokus på den tekniske del af  spillet, hvor 
alle i truppen har fået sat nogle detaljer 
på plads, så vi kan være klar til de
første kampe i danmarksturneringen 1-2 
maj.
3. Divisionsholdet spiller hjemme mod 
henholdsvis Åskov og Trehøje. To opgør, 
som vi ser meget frem til. Åskov har en 

del gamle Herning spillere i truppen og 
mod Trehøje skal vi have revanche for to 
tidligere nederlag. 
4. Divisions holdet spiller hjemme mod 
Åskov lørdag og ude mod Ikast søndag. 
Bliver spændende og se, hvordan holdet 
klarer sig efter sidste sæsons oprykning.

Vi håber meget på, at klubbens medlem-
mer vil komme og støtte holdene, så vi 
kan få en god start på sæsonen.

God sæson til eliteafdelingen og klub-
bens medlemmer.

Jakob Rousing Sloth

Eliten har haft en 
rigtig god opstart

eliTe-
afdelingen
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Runde kanter fåes kun hos Designa 
og på samlede køkken- og bad-

elementer leveret direkte fra 
fabrikken. En kant der skal 
opleves.

Kom helt tæt på de runde 
kanter i vores butikker eller 
læs mere på designa.dk

Når det ikke skal 
være så firkantet

Teknologisk Institut 

giver Designas

 runde kant topkarakter.

Få mere information i 

din Designa butik eller

på designa.dk

- os med de runde kanter

Golf  i Danmark
Hverdagstilbud
Fri greenfee – spil så meget du vil i 2 dage
3-retters aftenmenu eller buffet
Overnatning i dobbeltværelse med morgenmad
Pris pr. person kr. 795,00

Tillæg ved ophold lørdag og søndag kr. 100,00 pr. person pr. nat.

Med 12 hoteller og et stort antal golfbaner er vi absolut førende
indenfor golfophold og golfferie i Danmark.

Dronninglund Hotel

Hjallerup Kro

Hotel Søparken
Hotel Limfjorden

Hotel Ringkjøbing

Hotel Falken

Hotel Vildbjerg

Østergaards Hotel
Hotel Medi

Hotel Dagmar
Hotel Vissenbjerg 

Storkro Hotel Menstrup Kro

AALBORG

ÅRHUS

ODENSE
KØBENHAVN

Se www.danske-hoteller.dk
for yderligere oplysninger
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huset emma
dameturnering

2010
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TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk

Dobbelt så høj sugeevne 
som andre håndstøvsugere.

Superkraftig håndstøvsuger, der aldrig mister sugestyrke.
Perfekt til bilen, båden, sommerhuset, golfbag’en...

2 års garanti

Witt A/S · Gødstrup Søvej 9 · 7400 Herning · www.witt.dk · info@witt.dk

Motorhead-
mundstykke

Kombinations-
mundstykke

Vejl. 1.999,-

Golfbladet_154x108mm.indd   1 17/03/10   11.56

WWW.ALM BRAND.DK

“Kontakt os for 
 et godt tilbud”

Flemming Greve, 
Mobil 26 22 32 22 

Email: abflgr@almbrand.dk

Anette Bech, 
Mobil 30 53 40 78 

E-mail: abranb@almbrand.dk

Thomas Gustafsson, 
Mobil 30 51 86 64 
E-mail: abthga@almbrand.dk

Alm. Brand Herning
Østergade 11 • 7400 Herning
E-mail: herning@almbrand.dk



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Klub Nyt Herning golfklub30

WHAT THE 
FOORK 
SHOULD I 
WEAR
TODAY?

www.jbs.dk

kr. 99,- kr. 139,- kr. 149,- kr. 129,-



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Herning golfklub Klub Nyt 
31

Støt HGK’s sponsorer - de støtter os

Kaj Munks Vej 4 . 7400 Herning . Tlf. 96 26 40 00 . Fax 96 26 40 01
her@dahllaw.dk . www.dahllaw.dk

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
Lauré Strikvarer A/S, Byggefirmaet Ove Just, 

Sand Spedition A/S, Nykredit, Sydbank, 
Tøjeksperten, Vin Specialisten, 

Stark, Jyske Bank, Alm. Brand, Dohm, 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S, Huset Emma
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Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning

B

Golfdivisionen: 

96 27 38 38

Bravo Golf tilbyder nu en unik mulighed på Portugals vidunderlige 
Algarvekyst. Bo på vidunderlige Vila das Lagoas direkte ved den fl otte 
Salgados-golfbane tæt på Albufeira og spil fi re eller seks runder golf i 
ugens løb.
Lejlighedshotellet Vila das Lagoas har nye, topmoderne og meget 
smagfuldt indrettede lejligheder og hele syv skønne swimmingpools, 
spacenter, restauranter og meget, meget mere! Når man bor på Vila das 
Lagoas er golf inkluderet i opholdets pris, og man bestemmer selv, om 
man vil spille fi re eller seks runder golf på sin ferie.

Denne unikke golfpakke, der kan bestilles i oktober, inkluderer
•  Flytransport.
•  Transport til og fra lejlighederne.
•  En uges ophold i to-værelsers lejlighed.
•  4 eller 6 gange golf på ovennævnte baner.

Afrejse 9. oktober. Pris ved 2 personer: 
Inklusive 4 gange golf fra kr. ............................5.150
Inklusive 6 gange golf fra kr. ............................5.750

Algarvekysten

MATCHTURE
Rejsemål Hotel Matchleder Dato Pris/pers.
Mallorca Comodoro Inge Pagh 25. september 8.400
Mallorca Comodoro Inge Pagh 2. oktober 8.400
Belek Tat Beach Poul Steffensen 3. oktober 7.750
Costa del Sol Las Palomas Jørgen Simonsen 3. oktober 8.400
Algarve Boavista Tom Holmberg 9. oktober 7.950
Belek Tat Beach Anders Zacho 10. oktober 7.850
Mallorca Comodoro Inge Pagh 16. oktober 8.600

www.bravogolf.dk

LUKSUSLEJLIGHEDER DIREKTE PÅ GOLFBANEN


